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MOVIMENTOS DO PROCESSO 
28/05/2024 10:26:53 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA GARCIA MAGALHAES LTDA 

28/05/2024 10:55:30 CADASTRO DE PROPOSTA CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMÃOS ABREU LTDA 

28/05/2024 12:48:31 CADASTRO DE PROPOSTA DS FARIAS SERVICOS LTDA 

lip 29/05/2024 08:22:01 CADASTRO DE PROPOSTA I C V CONSTRUÇÃO CIAL LTDA 

29/05/2024 15:09:53 CADASTRO DE PROPOSTA EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. 

30/05/2024 11:42:04 CADASTRO DE PROPOSTA RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 

30/05/2024 14:05:33 CADASTRO DE PROPOSTA LIMA SERVICOS E LOCACOES LTDA 

30/05/2024 21:20:47 CADASTRO DE PROPOSTA WE ENGENHARIA LTDA 

02/06/2024 17:53:55 CADASTRO DE PROPOSTA P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 

02/06/2024 17:58:42 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MORAES EIRELI 

03/06/2024 15:16:05 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 

04/06/2024 09:17:37 CADASTRO DE PROPOSTA EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 

04/06/2024 10:20:01 CADASTRO DE PROPOSTA LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

04/06/2024 11:35:42 CADASTRO DE PROPOSTA CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 

04/06/2024 11:35:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 

04/06/2024 15:27:55 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

05/06/2024 11:07:37 CADASTRO DE PROPOSTA WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 

05/06/2024 15:40:11 CADASTRO DE PROPOSTA QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA 

05/06/2024 20:35:34 CADASTRO DE PROPOSTA WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

05/06/2024 20:55:58 CADASTRO DE PROPOSTA JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 

05/06/2024 21:37:48 CADASTRO DE PROPOSTA SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

• 06/06/2024 13:59:19 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 

06/06/2024 15:49:25 CADASTRO DE PROPOSTA NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

07/06/2024 14:01:03 CADASTRO DE PROPOSTA COPA ENGENHARIA LTDA 

07/06/2024 16:17:29 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

10/06/2024 10:04:39 CADASTRO DE PROPOSTA V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA 

10/06/2024 10:45:38 CADASTRO DE PROPOSTA FVL EMPREENDIMENTOS LTDA 

10/06/2024 12:53:20 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 

10/06/2024 17:22:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇA0 LTDA 

11/06/2024 08:03:39 CADASTRO DE PROPOSTA GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI ME 

11/06/2024 08:23:03 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA ALICERCE LTDA 

11/06/2024 08:27:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA ALICERCE LTDA 

11/06/2024 09:09:22 CADASTRO DE PROPOSTA AGUIA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA 

11/06/2024 10:01:57 CADASTRO DE PROPOSTA J1 CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 

11/06/2024 10:22:54 CADASTRO DE PROPOSTA PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA 

11/06/2024 10:42:44 CADASTRO DE PROPOSTA DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

11/06/2024 10:45:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA 

11/06/2024 11:51:10 CADASTRO DE PROPOSTA TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 

11/06/2024 13:54:00 CADASTRO DE PROPOSTA MELIUZ CONSTRUÇOE§ E SERVIÇOS 

11/06/2024 16:23:20 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA 

11/06/2024 16:26:20 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA 
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12/06/2024 09:27:45 CADASTRO DE PROPOSTA JBRN LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA- EPP 
12/06/2024 12:37:32 CADASTRO DE PROPOSTA PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 
12/06/2024 14:55:09 CADASTRO DE PROPOSTA PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 
12/06/2024 15:19:33 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA 
12/06/2024 19:47:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TECIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
13/06/2024 07:25:50 CADASTRO DE PROPOSTA NOVA CONSTRUÇÕES, (NCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI ME 
13/06/2024 08:00:25 CADASTRO DE PROPOSTA ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
13/06/2024 09:09:21 CADASTRO DE PROPOSTA AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI 
13/06/2024 09:12:00 CADASTRO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME 
13/06/2024 09:20:01 CADASTRO DE PROPOSTA ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 
13/06/2024 10:12:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES LTDA 
13/06/2024 10:33:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COPA ENGENHARIA LTDA 
13/06/2024 13:00:52 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
13/06/2024 13:01:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
13/06/2024 13:18:55 CADASTRO DE PROPOSTA REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 
13/06/2024 13:25:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 
13/06/2024 13:34:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA 
13/06/2024 14:04:16 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
13/06/2024 14:07:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME 
13/06/2024 14:35:35 CADASTRO DE PROPOSTA KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 
13/06/2024 14:40:46 CADASTRO DE PROPOSTA BRIMAX ENGENHARIA LIDA 
13/06/2024 14:52:20 CADASTRO DE PROPOSTA DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA 
13/06/2024 15:12:34 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
13/06/2024 15:19:22 CADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 
13/06/2024 15:20:10 CADASTRO DE PROPOSTA MARK SERVIÇOS LTDA 
13/06/2024 15:21:35 CADASTRO DE PROPOSTA MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 
13/06/2024 15:25:05 CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 
13/06/2024 15:27:30 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 
13/06/2024 15:28:46 CADASTRO DE PROPOSTA MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E LOCACAO DE 

13/06/2024 15:30:01 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 
13/06/2024 15:30:22 CADASTRO DE PROPOSTA DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 

13/06/2024 15:47:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BRIMAX ENGENHARIA LTDA 

13/06/2024 15:52:55 CADASTRO DE PROPOSTA KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

13/06/2024 15:55:15 CADASTRO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

13/06/2024 15:55:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE ESCOLAR EIRELI 

13/06/2024 15:59:41 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 
13/06/2024 16:13:56 CADASTRO DE PROPOSTA MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

13/06/2024 16:26:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 

13/06/2024 16:26:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 
13/06/2024 16:30:44 CADASTRO DE PROPOSTA A & V PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA 
13/06/2024 16:40:31 CADASTRO DE PROPOSTA CONJASF - CONSTRUTORA DE AQUDAGEM LTDA 
13/06/2024 16:53:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA I C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
13/06/2024 16:54:04 CADASTRO DE PROPOSTA R LESSA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 
13/06/2024 17:00:46 CADASTRO DE PROPOSTA MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 
13/06/2024 17:06:44 CADASTRO DE PROPOSTA STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS 
13/06/2024 17:08:26 CADASTRO DE PROPOSTA NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
13/06/2024 17:09:09 CADASTRO DE PROPOSTA AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 
13/06/2024 17:11:54 CADASTRO DE PROPOSTA ATL CONSTRUÇÕES E STRVIÇOS LTDA 
13/06/2024 17:59:22 CADASTRO DE PROPOSTA CLPT CONSTRUTORA LTDA 
13/06/2024 18:29:25 CADASTRO DE PROPOSTA FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
13/06/2024 19:47:47 CADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 
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13/06/2024 19:57:27 CADASTRO DE PROPOSTA ARN CONSTRUÇÕES LTDA 

13/06/2024 19:57:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ARN CONSTRUÇÕES LTDA 

13/06/2024 20:03:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A & V PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA 

13/06/2024 22:20:38 CADASTRO DE PROPOSTA H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 

13/06/2024 22:42:04 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA LTDA 

14/06/2024 00:14:47 CADASTRO DE PROPOSTA SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI 

14/06/2024 06:15:37 CADASTRO DE PROPOSTA DB ENERGY soLuÇÕEs ENERGETICAS LTDA 

14/06/2024 06:18:38 CADASTRO DE PROPOSTA LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 

14/06/2024 06:32:15 CADASTRO DE PROPOSTA ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

14/06/2024 07:02:03 CADASTRO DE PROPOSTA MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 

14/06/2024 07:03:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 

14/06/2024 07:30:51 CADASTRO DE PROPOSTA JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

14/06/2024 07:31:08 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇAO LTDA 
14/06/2024 07:33:24 CADASTRO DE PROPOSTA 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 

14/06/2024 07:43:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI 

14/06/2024 07:56:38 CADASTRO DE PROPOSTA NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 

14/06/2024 07:59:06 CADASTRO DE PROPOSTA RG2 TERRAPLANAGEM LTDA 

14/06/2024 09:00:29 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia, Senhores licitantes. 
14/06/2024 09:00:40 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

• 

Em instante estou iniciando os procedimentos relativos a este Concorrência Eletrônica. Pego-lhes que acompanhem este Pregão 
Eletrônico até o seu desfecho. 
14/06/2024 09:01:04 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. 
14/06/2024 09:01:15 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Pego que tenham responsabilidade nos lances. S6 serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificativa via chat. 
14/06/2024 09:02:01 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

Senhores licitantes está aberto o CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2705.01/2024, para a fase de lances. Desejo boa 
Concorrência a todos. 
14/06/2024 09:33:20 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇAO 
Bom dia a todos 
14/06/2024 09:36:14 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Senhor licitante de menor lance no LOTE 01, terminada a fase de lances, •e negociação, e conforme item 3.1.23 do edital solicito que 
no prazo de 03 (três) horas, envie a proposta adequada ao último lance ofertado após a negociação realizada, acompanhada, se for 
o caso, dos documentos de habilitação complementares, quando necessários à confirmação daqueles exigidos neste Edital. Portanto 
anexem sua proposta e documentos até as 12:35horas de hoje 14/06/2024. 
14/06/2024 09:48:50 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
0 participante MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA adicionou o arquivo 
111da50012d24f5ebaef95b6ca95c2ba.pdf aos documentos complementares. 
14/06/2024 10:04:05 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
0 participante MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA removeu o arquivo 
111da50012d24f5ebaef95b6ca95c2ba.pdf dos documentos complementares. 
14/06/2024 10:30:33 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
0 participante AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI adicionou o arquivo c637070cc7cb4b05bd3480a2c716c40a.pdf aos 
documentos complementares. 
14/06/2024 11:11:45 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇAO 
O participante V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LIDA adicionou o arquivo d89e6c3fc2d14bf6ac394f86e302bf05.pdf aos 
documentos complementares. 
14/06/2024 11:13:15 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
0 participante MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA adicionou o arquivo 
73a98dd14d084cd7a3bba5974bac4c7a.pdf aos documentos complementares. 
14/06/2024 12:15:34 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
0 participante NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA adicionou o arquivo b0c18ae12e4c43b3ad96cce02bed8d0b.pdf aos 
documentos complementares. 

Gerado em: 04/07/2024 08:31:07 



• 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

14/06/2024 12:40:56 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia a todos. 
14/06/2024 12:41:20 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Senhores licitantes, comunicamos que iremos analisar a proposta de pregos e documentos de habilitação da empresa V2 
ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA, CNPJ N° 13.571.230/0001-52, e que voltaremos hoje segunda feira as 13:30hs para 
anunciarmos o resultado. 
17/06/2024 13:30:21 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Senhores licitantes, comunicamos que estamos analisando a proposta de preços e documentos de habilitação da empresa V2 
ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA, CNPJ N° 13.571.230/0001-52, e que voltaremos quinta feira dia 20/06/2024 as 08:00hs 
para anunciarmos o resultado. 
20/06/2024 08:00:24 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia a todos. 
20/06/2024 08:00:38 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Senhores licitantes, após a análise das propostas de pregos e documentação de habilitação anexadas no sistema da empresa de 
menor lances, chegamos ao seguinte resultado. 
20/06/2024 08:01:00 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Comunicamos que a empresa de menor lance no LOTE 01, A V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n° 
13.571.230/00001-52, esta devidamente CLASSIFICADA/HABILITADA, por cumprir as exigências do Edital. 
20/06/202408:01:35 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Senhores licitantes, esta disponível o campo para as devidas observações e ou manifestação de recursos. 
20/06/2024 08:20:57 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia Senhores licitantes! 
20/06/2024 08:21:32 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Comunicamos a todos que a empresa ganhadora foi a empresa V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n° 
13.571.230/00001-52 e esta devidamente habilitada/classificada, por cumprirem as exigências do Edital. 

LOTE 1 - HOMOLOGADO 
LOTE 01 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERvigos PARA 

CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NA LOCALIDADE DE CRIOULAS NO MUNICÍPIO DE 
PEREIRO/CE, TUDO CONFORME PROJETO EM ANEXO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: Serv. Marca: Obra Modelo: 
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NA LOCALIDADE DE CRIOULAS NO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME PROJETO 

• EM ANEXO 
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.167.878,36 Valor Total: 4.167.878,36 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO 093 13.571.230/0001-52 5.696.450,12 4.167.878,36 Não 

2 CONSTRUTORA ALICERCE LTDA 143 15.844.260/0001-10 5.689.973,16 4.282.066,81 2,74 Não 

3 LIPYSERV SERVIÇOS E 039 45.998.189/0001-91 4.396.255,26 4.396.255,26 2,67 Sim 

4 PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA 140 41.211.559/0001-48 5.423.951,30 4.396.500,00 0,01 Sim 

5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 111 12.233.377/0001-70 4.453.349,48 4.453.349,48 1,29 Sim ç'l 
6 TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 078 20.160.697/0001-75 4.05.272,85 4.555.272,85 2,29 Sim 

7 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 126 24.916.240/0001-07 4.05.287,08 4.565.287,08 0.22 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 148 40.219.546/0001-52 4.567.537,93 4.567.537,93 0,05 Sim 

9 RG2 TERRAPLANAGEM LTDA 068 10.417.584/0001-59 5.416.251,43 4.568.000,00 0,01 Não 

10 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 071 97.529.346/0001-13 5.769.422,00 4.612.500,00 0.97 Sim 

/6 

11 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 031 10.923.326/0001-44 5.709.000,00 4.612.700,00 0,00 Sim 

12 SERF! CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 053 35.764.462/0001-60 4.617.268,94 4.617.268,94 0,10 Sim 

13 EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 049 48.965.538/0001-67 4.620.632,65 4.620.632,65 0,07 Sim 

14 SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS 047 40.734.580/0001-65 4.624.632,16 4.624.632,16 0,09 Sim 
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15 GUANABARA CONSTRUÇOES 134 10.905.621/0001-78 5.709.422,42 4.680.000,00 1,20 Não 

16 JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 098 34.150.610/0001-93 4.681.726,38 4.681.726,38 0,04 Sim 

17 DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 114 42.899.367/0001-39 4.681.726,38 4.681.726,38 0,00 Sim 

18 LIMA SERVICOS E LOCACOES LTDA 046 47.816.122/0001-14 4.681.726,38 4.681.726,38 0,00 Sim 

19 CONSTRUTORA GARCIA MAGALHAES 043 50.853.463/0001-74 4.681.726,38 4.681.726,38 0,00 Sim 

20 WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 045 41.367.431/0001-78 4.681.726,38 4.681.726,38 0,00 Sim 

21 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 024 43.570.564/0001-72 4.710.273,49 4.710.273,49 0,61 Sim 

22 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 012 05.736.096/0001-74 4.738.820,60 4.738.820,60 0,61 Sim 

23 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 050 49.234.807/0001-88 4.795.914,83 4.795.914,83 1,20 Sim 

24 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 102 33.278.617/0001-22 4.795.914,83 4.795.914,83 0,00 Sim 

25 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS - 048 22.280.521/0001-82 4.807.333,67 4.807.333,67 0,24 Sim 

26 NOVA CONSTRUÇÕES, 128 03.565.704/0001-08 4.853.008,00 4.853.008,00 0,95 Sim 

27 CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 083 23.588.619/0001-64 4.853.008,00 4.853.008,00 0,00 Não 

28 JBRN LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES 133 44.370.075/0001-30 4.853.009,06 4.853.009,06 0,00 Sim 

29 MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES 066 31.139.889/0001-16 4.853.009,06 4.853.009,06 0,00 Sim 

30 ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E 125 17.874.427/0001-11 4.853.580,00 4.853.580,00 0,01 Sim 

31 MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 122 11.952.190/0001-63 4.853.600,00 4.853.600,00 0,00 Sim 

32 MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 036 36.173.074/0001-77 4.854.000,00 4.854.000,00 0,01 Sim 

33 MARK SERVIÇOS LTDA 070 17.178.049/0001-31 4.854.500,00 4.854.500,00 0,01 Não 

34 DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 055 11.129.714/0001-10 4.855.000,00 4.855.000,00 0,01 Não 

35 MONTEIRO MARQUES 112 18.017.239/0001-30 4.856.503,15 4.856.503,15 0,03 Sim 

36 NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA 101 32.641.253/0001-30 4.856.915,24 4.856.915,24 0,01 Sim 

37 AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE 057 74.022.229/0001-63 4.858.485,42 4.858.485,42 0,03 Sim 

38 COLINAS CONSTRUÇÕES 023 17.555.669/0001-42 4.858.718,48 4.858.718,48 0,00 Sim 

39 ARN CONSTRUÇÕES LTDA 106 11.477.070/0001-51 5.516.393,95 4.860.000,00 0,03 Não 

40 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 016 48.204.138/0001-39 4.860.631,31 4.860.631,31 0,01 Sim 

41 ECOITA ENGENHARIA E 065 20.732.519/0001-71 4.864.427,90 4.864.427,90 0,08 Sim 

42 H R DE SOUZA CONSTRUCOES 131 08.250.245/0001-89 5.049.984,13 4.865.265,25 0,02 Sim 

43 ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 115 04.302.210/0001-95 4.867.597,78 4.867.597,78 0,05 Não 

44 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 026 37.278.872/0001-26 4.868.972,35 4.868.972,35 0,03 Sim 

45 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 007 37.239.818/0001-71 4.870.137,32 4.870.137,32 0,02 Sim 

46 FL ENGENHARIA, SERVICOS E 086 36.783.315/0001-08 4.870.137,32 4.870.137,32 0,00 Sim 

47 ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 072 21.080.628/0001-14 4.875.537,94 4.875.537,94 0,11 Sim 

48 TRANS SERVICE TRANSPORTE 138 28.036.437/0001-02 4.875.846,75 4.875.846,75 0,01 Sim 

49 CONJASF - CONSTRUTORA DE 021 01.795.971/0001-38 4.881.556,16 4.881.556,16 0,12 Não A 

50 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 019 21.803.450/0001-92 4.881.556,16 4.881.556,16 0,00 Sim \-P 

51 ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE 028 21.220.320/0001-27 4.881.556,17 4.881.556,17 0,00 Sim 

52 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 077 18.318.446/0001-24 4.881.556,17 4.881.556,17 0,00 Não 

53 I C V CONSTRUÇÃO CIVIL LIDA 003 48.336.599/0001-65 4.887.060,52 4.887.060,52 0,11 Sim 

54 MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 037 44.137.144/0001-60 4.898.684,43 4.898.684,43 0,24 Sim 

55 M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E 022 35.864.328/0001-30 4.898.684,44 4.898.684,44 0,00 Sim 

56 WE ENGENHARIA LTDA 040 46.322.785/0001-10 4.910.102,00 4.910.102,00 0,23 Sim 

57 FOCO LOCAÇÂO AMBIENTAL 089 48.684.766/0001-69 4.910.103,28 4.910.103,28 0,00 Si 

58 R LESSA ENGENHARIA E CONSULTORIA 074 35.550.510/0001-17 4.910.103,28 4.910.103,28 0,00 Sim 

59 NRCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 129 18.635.562/0001-77 4.920.942,14 4.920.942,14 0,22 Sim 

60 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS 058 14.634.195/0001-36 4.967.197,51 4.967.197,51 0,94 Não 
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61 CONSTRUTORA IMPACTO COMÊRCIO E 

62 QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA 

63 STAFF - CONSTRUCOES E 

64 MELIUZ CONSTRUÇOES E SERVIÇOS 

65 J1 CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 

66 CLPT CONSTRUTORA LTDA 

67 DS FARIAS SERVICOS LTDA 

68 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

69 CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 

70 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

71 AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE 

72 DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO 

73 FVL EMPREENDIMENTOS LTDA 

74 REMC CONSTRUTORA & 

75 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 

76 CAUIPE CONSTRUCOES E 

77 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

78 CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E 

79 COPA ENGENHARIA LTDA 

80 BRIMAX ENGENHARIA LTDA 

81 DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

82 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 

83 AGUIA CONSTRUCOES E 

84 A & V PROJETOS E CONSTRUCOES 

85 KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 

86 PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 

87 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 

88 CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMÃOS 

411
Razão Social 

Razão Social 

5 6 6 g. 
C.P.L 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

105 00.611.868/0001-28 4.967.197,51 4.967.197,51 0,00 Sim 

015 48.355.146/0001-86 4.967.197,51 4.967.197,51 0,00 Sim 

033 03.788.024/0001-45 4.970.525,95 4.970.525,95 0,07 Sim 

108 44.460.479/0001-14 5.000.000,00 5.000.000,00 0,59 Sim 

130 18.252.682/0001-95 5.000.000,00 5.000.000,00 0,00 Sim 

146 25.165.699/0001-70 5.652.328,19 5.018.582,31 0,37 Não 
032 45.687.486/0001-16 5.024.291,72 5.024.291,72 0,11 Sim 

020 11.137.380/0001-27 5.024.291,73 5.024.291,73 0,00 Sim 

002 23.078.596/0001-48 5.074.490,57 5.074.490,57 1,00 Sim 

001 18.640.470/0001-85 5.081.385,95 5.081.385,95 0,14 Não 

017 36.835.969/0001-20 5.081.385,95 5.081.385,95 0,00 Sim 

145 33.313.191/0001-09 5.709.422,42 5.130.000,00 0,95 Não 

084 20.973.635/0001-82 5.138.479,00 5.138.479,00 0,17 Sim 

124 25.078.864/0001-57 5.423.923,73 5.138.700,20 0,00 Sim 

063 50.904.313/0001-42 5.201.283,82 5.201.283,82 1,22 Sim 

073 07.742.263/0001-15 5.338.309,96 5.338.309,96 2,63 Não 

061 07.615.710/0001-75 5.373.660,20 5.373.660,20 0,66 Sim 

041 72.432.727/0001-59 5.406.971,55 5.406.971,55 0,62 Não 

060 02.200.917/0001-65 5.409.604,71 5.409.604,71 0,05 Não 

090 39.695.545/0001-03 5.422.520,89 5.422.520,89 0,24 Não 

110 10.477.919/0001-24 5.423.951,00 5.423.951,00 0,03 Não 

104 50.484.244/0001-65 5.440.454,76 5.440.454,76 0,30 Sim 

127 12.049.385/0001-60 5.450.343,28 5.450.343,28 0:1
2
8 Siimm

147 06.981.069/0001-20 5.511.539,38 5.511.539,38 1 Sim

088 35.848.539/0001-80 5.700.250,00 5.700.250,00 3,42 Sim 

008 21.264.939/0001-33 5.709.422,42 5.709.422,42 0,15 Não 

018 22.892.840/0001-49 5.709.422,42 5.709.422,42 0,00 Sim 

109 21.157.411/0001-65 5.709.422,42 5.709.422,42 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/05/2024 08:02:40 PUBLICADO 

28/05/2024 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

14/06/2024 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

14/06/2024 09:01:45 DISPUTA 

14/06/2024 09:01:45 LANCE ANTONIA AMANDA AMBROSIO DE SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 028) 4.881.556,17 

14/06/2024 09:01:45 LANCE SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI 4.617.268,94 

14/06/2024 09:01:45 LANCE DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA (PARTICIPANTE 114) 4.681.726,38 

14/06/202409:01:45 LANCE LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 5.024.291,73 

14/06/2024 09:01:45 LANCE ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 058) 4.967.197,51 

14/06/2024 09:01:45 LANCE MONTEIRO MARQUES EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 4.856.503,15 

14/06/2024 09:01:45 LANCE JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 012) 4.738.820,60 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

14/06/2024 09:01:45 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 4.453.349,48 

14/06/2024 09:01:45 LANCE 2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 050) 4.795.914,83 - 

14/06/2024 09:01:45 LANCE NOVO CAMINHO CONSTRUTORA LTDA (PAATICIPANTE 101) 4.856.915,24 

14/06/2024 09:01:45 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 068) 5.416.251,43 

14/06/2024 09:01:45 LANCE CONSTRUTORA ALICERCE LTDA (PARTICIPANTE 143) 5.689.973,16 

14/06/2024 09:01:45 LANCE AGUIA CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA (PARTICIPANTE 127) 5.450.343,28 

14/06/2024 09:01:45 LANCE J1 CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 130) 5.000.000,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 140) 5.423.951,30 

14/06/2024 09:01:45 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 024) 4.710.273,49 

14/06/2024 09:01:45 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 088) 5.700.250,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE BRIMAX ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 090) 5.422.520,89 

• 14/06/2024 09:01:45 LANCE DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA (PARTICIPANTE 145) 5.709.422,42 

14/06/2024 09:01:45 LANCE FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 4.870.137,32 

14/06/2024 09:01:45 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 018) 5.709.422,42 

14/06/2024 09:01:45 LANCE ARN CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 106) 5.516.393,95 

14/06/2024 09:01:45 LANCE H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 5.049.984,13 

14/06/2024 09:01:45 LANCE CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES LTDA (PARTICIPANTE 043) 4.681.726,38 

14/06/2024 09:01:45 LANCE CONSULTORIA E ENGENHARIA IRMÃOS ABREU LTDA (PARTICIPANTE 5.709.422,42 

14/06/2024 09:01:45 LANCE DS FARIAS SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 5.024.291,72 

14/06/2024 09:01:45 LANCE I CV CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (PARTICIPANTE 003) 4.887.060,52 

14/06/2024 09:01:45 LANCE EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 049) 4.620.632,65 

14/06/2024 09:01:45 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 126) 4.565.287,08 

14/06/2024 09:01:45 LANCE LIMA SERVICOS E LOCACOES LTDA (PARTICIPANTE 046) 4.681.726,38 

14/06/2024 09:01:45 LANCE WE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 040) 4.910.102,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE P2J EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 063) 5.201.283,82 

14/06/2024 09:01:45 LANCE CONSTRUTORA MORAES EIRELI (PARTICIPANTE 102) 4.795.914,83 

Ak  14/06/2024 09:01:45 LANCE CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA (PARTICIPANTE 083) 4.853.008,00 

W 14/06/2024 09:01:45 LANCE EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 026) 4.868.972,35 

14/06/2024 09:01:45 LANCE LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 4.396.255,26 

14/06/2024 09:01:45 LANCE CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 5.338.309,96 

14/06/2024 09:01:45 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 5.709.000,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 016) 4.860.631,31 

14/06/2024 09:01:45 LANCE QUALITY EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 015) 4.967.197,51 

14/06/2024 09:01:45 LANCE WRT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 4.681.726,38 

14/06/2024 09:01:45 LANCE JWM ENGENHARIA E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) 4.681.726,38 e;i1 

14/06/2024 09:01:45 LANCE SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 047) 4.624.632,16 

14/06/2024 09:01:45 LANCE CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELE 4.967.197,51 

14/06/2024 09:01:45 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 071) 5.709.422,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE COPA ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 060) 5.409.604,71 

14/06/2024 09:01:45 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIF:ANTE 148) 4.567.537,93 

14/06/202409:01:45 LANCE V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 093) 5.696.450,12 

14/06/2024 09:01:45 LANCE FVL EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPATE 084) 5.138.479,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME (PARTICIPANTE 002) 5.074.490,57 

14/06/2024 09:01:45 LANCE GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI ME 5.709.422,42 
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14/06/2024 09:01:45 LANCE DATERRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 110) 5.423.951,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 078) 4.555.272,85 

14/06/2024 09:01:45 LANCE MELIUZ CONSTRUÇOES E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 108) 5.000.000,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 104) 5.440.454,76 

14/06/2024 09:01:45 LANCE JBRN LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA- EPP (PARTICIPANTE 133) 4.853.009,06 

14/06/2024 09:01:45 LANCE PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 008) 5.709.422,42 

14/06/2024 09:01:45 LANCE PREMIERE LocAÇÕEs E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 048) 4.807.333,67 

14/06/2024 09:01:45 LANCE CONSTRAM — CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA 5.406.971,55 

14/06/2024 09:01:45 LANCE NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E LocAÇÕEs EIRELI ME 4.853.008,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PAliTICIPANTE 072) 4.875.537,94 

14/06/2024 09:01:45 LANCE AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 

41) 14/06/2024 09:01:45 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 

5.081.385,95 

5.373.660,20 

14/06/2024 09:01:45 LANCE ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 4.853.580,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 019) 4.881.556,16 

14/06/2024 09:01:45 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.423.923,73 

14/06/2024 09:01:45 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 4.864.427,90 

14/06/2024 09:01:45 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 4.858.718,48 

14/06/2024 09:01:45 LANCE MARK SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 070) 4.854.500,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 122) ' 4.853.600,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 4.875.846,75 

14/06/2024 09:01:45 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 089) 4.910.103,28 

14/06/2024 09:01:45 LANCE MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E LOCACAO DE 4.854.000,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 001) 5.081.385,95 

14/06/2024 09:01:45 LANCE DINAMIC SERVIÇOS EIREMI (PARTICIPANTE 055) 4.855.000,00 

14/06/2024 09:01:45 LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 4.870.137,32 

14/06/2024 09:01:45 LANCE M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSORTE ESCOLAR EIRELI 4.898.684,44 

Agh 14/06/2024 09:01:45 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 077) 

IF 14/06/2024 09:01:45 LANCE MFD CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 037) 

4.881.556,17 

4.898.684,43 

14/06/2024 09:01:45 LANCE A & V PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 147) 5.511.539,38 

14/06/2024 09:01:45 LANCE CONJASF - CONSTRUTORA DE AQUDAGEM LTDA (PARTICIPANTE 021) 4.881.556,16 

14/06/202409:01:45 LANCE R LESSA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA (PARTICIPANTE 074) 4.910.103,28 

14/06/2024 09:01:45 LANCE MINERVA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 4.853.009,06 

14/06/2024 09:01:45 LANCE STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS 4.970.525,95 

14/06/2024 09:01:45 LANCE NRCONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 129) 4.920.942,14 

14/06/2024 09:01:45 LANCE AJ CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI (PARTICIPANTE 057) 

14/06/2024 09:01:45 LANCE ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 115) 

4.858.485,42 Ç-N1 

4.867.597,78

14/06/2024 09:01:45 LANCE CLPT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 146) 5.652.328,19 

14/06/2024 09:03:04 LANCE ARN CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 106) 4.860.000,00 

14/06/2024 09:03:08 LANCE DAGY CONSTRUCOES E URBANISMO LTDA (PARTICIPANTE 145) 5.130.000,00 

14/06/2024 09:04:01 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANT g 068) 4.682.000,00 

14/06/2024 09:04:52 LANCE H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADEIEMPRESARIA LTDA 4.865.265,25 

14/06/2024 09:04:53 LANCE V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 093) 

14/06/2024 09:05:54 LANCE GUANABARA CONSTRUÇOES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI ME 

4.791.997,00 

4.680.000,00 

14/06/2024 09:05:59 LANCE CONSTRUTORA ALICERCE LTDA (PARTICIPANTE 143) 4.800.000,00 
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14/06/2024 09:06:01 LANCE RG2 TERRAPLANAGEM LTDA (PARTICIPANTE 068) 4.568.000,00 

14/06/2024 09:06:14 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 071) 4.612.500,00 

14/06/2024 09:06:29 LANCE CLPT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 146) 5.127.061,33 

14/06/2024 09:07:59 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.423.623,73 

14/06/2024 09:08:00 LANCE V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 093) 4.397.997,00 

14/06/2024 09:08:31 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 4.612.700,00 

14/06/2024 09:08:43 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.423.423,73 

14/06/2024 09:09:01 LANCE CLPT CONSTRUTORA LTDA (PARTICIPANTE 146) 5.018.582,31 

14/06/2024 09:09:04 LANCE CONSTRUTORA ALICERCE LTDA (PARTICIPANTE 143) 4.398.200,00 

14/06/2024 09:09:46 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.423.023,73 

14/06/2024 09:09:54 LANCE PILARTEX CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 140) 4.396.500,00 

14/06/2024 09:10:10 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.323.023,73 

14/06/2024 09:10:38 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.223.023,73 

14/06/2024 09:11:07 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.203.023,73 

14/06/2024 09:11:25 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.190.023,73 

14/06/2024 09:11:58 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.178.441,20 

14/06/2024 09:12:20 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.148.441,20 

14/06/2024 09:12:53 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.140.441,20 

14/06/2024 09:13:11 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.139.441,20 

14/06/2024 09:14:12 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.139.001,20 

14/06/2024 09:15:00 LANCE REMC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 5.138.700,20 

14/06/2024 09:16:45 TEMPO RANDOMICO 

14/06/2024 09:21:43 LANCE V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 093) 4.395.450,00 

14/06/2024 09:21:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

• 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio entre eles foi realizado. 

14/06/2024 09:21:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 039, 
PARTICIPANTE 140, PARTICIPANTE 143, PARTICIPANTE 111, PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 126, PARTICIPANTE 148, 
PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 049, PARTICIPANTE 047, 
PARTICIPANTE 134, PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 114, PARTICIPANTE 046, PARTICIPANTE 043, PARTICIPANTE 045, 
PARTICIPANTE 024, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 102, PARTICIPANTE 048 

14/06/2024 09:21:46 FECHADO 1 

14/06/2024 09:23:08 LANCE V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 093) 4.167.878,36 

14/06/2024 09:23:24 LANCE CONSTRUTORA ALICERCE LTDA (PARTICIPANTE 143) 4.282.066,81 

14/06/2024 09:26:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 desempate pela LC 123/2006 não foi aplicado à este lote conforme disposto no Art. 4° da Lei 14.133/2021 e seus incisos. 

14/06/2024 09:26:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA 
14/06/2024 09:26:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
14/06/2024 09:26:47 HABILITAÇÃO 

14/06/2024 09:36:31 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
PARA PARTICIPANTE 093: Senhor licitante de menor lance no LOTE 01, terminada a fase de lances, e negociação, e conforme item 
3.1.23 do edital solicito que no prazo de 03 (tits) horas, envie a proposta adequada ao último lance ofertado após a negociação 
realizada, acompanhada, se for o caso, dos documentos de habilitação complementares, quando necessários à confirmação 
daqueles exigidos neste Edital. Portanto anexem sua proposta e documentos até s 12:35horas de hoje 14/06/2024. 

14/06/2024 11:14:44 MENSAGEM V2 ENGENHARIA E ADMINISTRAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 093) 
Bom dia Sr. Pregoeiro, já enviamos nossa proposta readequada juntamente com a habilitação. 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

20/06/2024 08:01:24 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

20/06/2024 08:16:25 EM ADJUDICAÇÃO 

04/07/2024 08:30:58 ADJUDICADO 

04/07/2024 08:31:06 HOMOLOGADO 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: ER ANTOS QUEIROZ 
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